Igitur  non  iu  castris,  non  in  armis  non  in  famu- 
lantium  decore  tunc  temporis  sanctus  praesul  spem 

repositam  habuit.  sed  in  Domino  Deo  suo,  et  con- 
scientia  bona,  et  fide  non  ficta  {I  Tim.  i);  unde  et 

ait  :  Mihi  autem  adh&re  Deo  bonum  est;  ponere  in  **  tandem  a  Christi  sacerdotibus  sustollitur  corpus  ve 
nerandum,  ac  multa  nobilium  turba  comitante,  cum 

infinita  populi  multitudine,  magna  quidem  Dei  glo- 
ria ,  sed  gravi  bajulantium  moestitia  in  montem 
Kotwitgcensem  [Gotwicensem]  affertur.  Quis  jam 

euarret  mugitum  et  ululatum  fratrum  illic  habitan- 
tium  quod  mons  totus  iucrepuit?  lugentibus  cunctis 
Patrem  charissimum,  Patrem  piissimum ,  Patrem 

sanctissimum.  Advolat  populus  quotidie  multus,  di- 

vitum  et  pauperum,  illum  Deo,  et  se  illi  suppliciter 

commendare.  Inter  quos  reverendae  memoriae  archi- 

episcopus  Salzpurgensis  Tiemo  ab  episcopo  Alt- 

inanno,  utpote  a  suffraganeo  suo  consecratus,  qui 

etiamj  postea  tHierosoIymam  petens,  a  paganis 

Domino  Deo  spem  meam  (Psal.  lxxii).  Hac  nostra 

aetate  hoc  idem  vir  nobilis  et  praedives  Otto  de  Len- 
genbach  sensit  et  confessus  est.  Qui  cum  in  extre- 
mis  ageret,  raptus;  sed  quomodo,  nescio,  Deus 
scit ,  multaque ,  rediens  ad  se ,  narrans  ostensa 
et  intellecta;  quorum  relatu  tunc  plurimi  mirati  et 
compuncti  suut.  Tandem  singula,  quae  multa  sibi 
fuerant,  denominans  castra  :  Quid  nunc,  inquit,  opis 
ferunt  castra  mea,  praepotentes  domini  mei,  charis- 
simi  amici  mei  ?  Ex  his  de  omnium  desperaus  auxi- 
lio ,  religiosis  quibusque  multa  se  commendabat 

contritione.  Intellexit  namque  tunc  vere  quam  diffi- 
cile  dives  intrat  in  regnunr  oelorum  (Matth.  xix). 
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illustri  martyrio    coronatus,   anhelus  occurrit.    Et  A  Quanquam  et  si  illesignum  fecisset  nullnni,  nihil  ta- 
cum  lacrymis  uberrimis  defunctum  infudisset,  obtu- 
lit  pro  eo  sacrificium  salutare,  et  corpus  veneran- 
dum  cum  debito  honore  in  ecclesia  Sanctae  Dei  Ge- 

nitricis  commendat  sepulturae,  ubi ,  ad  probanda 

tanti  viri  merita,  crebro  fiunt  signa  virtutum  varia- 
rum  in  laudem  Dei  Patris  omnipotentis,  qui  cum 
imigenito  Filio  suo  et  spiritu  sancto  vivit  et  regnat 
Deus  per  immortalia  saecula  saeculorum.  Amen. 
Quidam  clericus  saevo  daemone  correptus ,  vix 

multis  ligantibus  atque  trahentibus  ad  ejus  tumulum 
est  perductus.  Hic  omuia  horribili  clamore  ac  diro 

fetore  replebat.  Pro  quo  cum  fratres  instantius  ora- 

rent,  repente  corruit,  et  videntibus  cunctis,  nigerri- 
mum  scarabeum  evomuit,  qui  etiam  protinus  nus- 

men  ex  hoc  ejus  derogaretur  sanctitati,  vel  apud  Deum, 

vel  apud  homines.  Signa  quippe  sanctitatem  non  effi- 
ciunt,  sed ostendunt .  Siquidem de.Toanue Raptista,  quo 
inti  rnatosmulierum,  nemo  major surrexit[Matth.  xi), 

Evangelium  attestatur  quod  signum  fecerit  nullum. 
De  ipso  quoque  Domino  Salvatore  scriptum  est, 

quod  non  fecerit  signa  multa,  propter  incredulita- 
tem  quorumdam  {Marc.  vi).  Quid  ergo  mirum,  si 
sanctus  iste,  obstante  sibi  praesentium  temporum 
incredulitate,  nihil  operatus  fuisset  virtutum,  nihil 
sanitatum?  Verum  gratia  divina  quae  repromittit, 

quod  ipsa  glorificantes  se  glorificet,  hunc  dilectum 
suum,  ut  dilectus  fieret  nihilominus  hominibus,  et 

ut  memoria  ejus  in  benedictione  constaret,  etiam 

quam  comparuit.  Laudabant  universi  Deum.  Isque  B  magnitudine  signorum  similem  illum  fecit  in  gloria 
qui  advenerat  ligalus  et  insanus,  sanus  recessit  et      sanctorum  (Eccli.  xt.iV). 
solutus  a  nexibus  mentis  et  corporis. 

Item  puella  quaedam  immundo  spiritu  pervasa,  a 
parentibus  est  ad  sepulcrum  viri  Dei  adducta ,  et 
sine  mora  liberata,  atque  sanata. 

Alia  itidem  puella  per  plures  annos  lumine  or- 
bata,  per  merita  ejusdem  famuli  Dei,  lumen,  quod 
amiserat,  invenit. 

Mulier  qugedam  habens  filium  parvulum  a  nativi- 
tate  mutum  et  claudum,  ad  sepulcrum  episcopi  mi- 
6erandum  deposuit;  ipsaque  miseranda  cum  fletu 

magno  ab  ecclesia  exivit.  Post  modicum  puer  lo- 
quela  et  gressu  restituto,  matrem  insecutus  est  am- 
bulans  et  loquens  recte. 

Quidem  miles  per  sex  annos  mente  captus,  et 

sepulcrum  ejus  sine  mente  accessit,  et  mente  re- 
cepta  sanus  recessit. 

Alter  quidam  homo  totus  contractus,  et  scabel- 
Iulis  quibusdam  innixus,  venit  ad  corpus  S.  epi- 

scopi  rependo;  sed  incomulis  factus  exsiliit,  et  am- 
bulabat,  et  laudabat  Dominum. 

Item  quidam  toto  corpore  languidus  vix  susten- 
taute  baculo,  tumbom  antistitis  adiit;  sed  infirmi- 
tate  per  beatum  virum  pulsa,  baculo  jam  non  eguit; 
quia  laetum  et  sanum  se  persensit. 
Quodam  tempore,  cum  subita  et  saeva  tempestas